Askimlgpet 2013

Resultatliste

Barneklassen Barnelopet
203 Thomas Fjeld Hansen Ikke registrert
9 Andrea Hansen Ikke registrert
215 Herman Hesjedal-Tronstad Ikke registrert

204 Mina Lystad

Ikke registrert

210 Sindre Tomasgaard Ikke registrert

212 Charlotte Koffeld Iversen Ikke registrert

213 Oda Mark
200 Hakon Melbg

Ikke registrert

Ikke registrert

209 Alexander Tangnes Ikke registrert
214 Fredrik Hesjedal-Tronstad Ikke registrert
202 Nicolai Konradsen Wilsson Ikke registrert
201 Sebastian Konradsen Wilsson Ikke registrert
211 Malin Tomasgaard Ikke registrert

207 Felix Herland

Ikke registrert

Fullfart
Fullfort
Fullfort
Fullfort
Fullfort
Fullfort
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfart
Fullfort
Fullfort
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24.04.2013

Side 1 av4



Dame
1 5
2 7
3 1
4 13
5 15
6 6
7 8
8 2
9 19
10 12
11 10
12 11
13 16
14 20
15 18
16 14
17 17
900 3
900 4
900 99

Askimlgpet 2013

Resultatliste

4 km

Ingeborg Lind

Ida Andreassen Rud
Mariann Stenbakk
Johanne Meyer
Ronja Helder

Iselin Eriksen

Lea Westlie
Michelle Nyberget
Linn Irene Bye
Sara Helsinghof
Jenny Kristensen
Emilie Erlandsen
Anne Sofie Lund
Kristine Maseng
Vibeke Torper
Annvor Greibesland
Tove Sveen

Emma Kristiansen
Julie Kristiansen

Trude Hjelseng

Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert

Ikke registrert

14,58
17,02
19,43
19,52
20,10
20,26
21,10
21,25
21,33
22,03
22,45
22,46
23,05
23,13
23,13
23,14
27,34
Barnevogn
Barnevogn

Fullfart
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Side 2 av 4



Herre

1 152
2 112
3 165
4 159
5 137
6 157
7 146
8 119
9 142
10 163
11 170
12 100
13 132
14 160
15 139
16 166
17 158
18 150
19 116
20 136
21 168
22 120
23 113
24 141
25 135
26 103
27 124
28 105
29 171
30 149
31 109
32 147
33 115
34 106

Askimlgpet 2013

4 km

Elias Ottosen

Teklu Gebrhiwet

Arve Skjeervg

Anders Dahl

Jonas Hansen

Marcus Wammeli Wiik
Stein Henrik Olaussen
Frode Kraugerud
Truls Johansen

Egil Tronstad

Brechan Northern
Jystein Huse Vik

Jan Henrik Melbg
Bjern Henrik Christoffersen
Hans Petter Lystad
Kristian Riseng
Thoms Koffeld lversen
Jargen Greibesland
Mats Nygard

Ole Garsjo

Dagfinn Asheim
Flemming Kristiansen
Martin Morgenlien Skarmo
Christhofer Engebretsen
Adrian Westlie

Erling Mysen

Sigurd Haugbro

Bjorn Lange

Thomas Ruyter
Morten Greipesland
Mats Bredholt

Lars Philip Olaussen
Arild Unnestad
Alexander Nyberget

Resultatliste

Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert

Ikke registrert

13,15
14,10
14,22
14,32
14,39
14,44
14,45
14,48
15,02
15,13
15,16
15,25
15,29
15,46
16,06
16,20
16,21
16,22
16,34
16,45
16,46
16,57
16,59
16,59
17,08
17,41
18,08
18,22
18,22
18,27
18,31
18,46
19,39
20,01

FriRes - Friidrettens ResultatsystemAskim Idrettspark - 24.04.2013

24.04.2013

Side 3av 4



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

900

131
130
114
140
134
133
108
107
162
164
167
161
148
144
125
169
138
102
101
199

Martin S. Solberg
Ole Kristian Solberg
Martin Svindal
Sondre Engebretsen
Qystein Westlie
Ludvig Elias Engen
Mathias Braset
Andreas Braset
Eddy Lyshaug
Peder Frislid
Markus Asheim
Knut Riseng

Marius Fjeld Hansen
Geir Fjeld

Kjell Haug

Hans Georg @verby
Kai Skoglund

Kevin Gonzaga
Sigmund Gonzaga

Oddbjgrn Homstvedt

Askimlgpet 2013

Resultatliste

Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert
Ikke registrert

Ikke registrert

20,54
20,55
21,08
21,09
21,11
21,39
21,47
21,48
21,54
21,55
22,09
22,10
22,54
22,56
23,24
23,33
26,06
27,48
27,49
Fullfart
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Side 4 av 4



